

Договір **6-ПР**
на виконання робіт з поточного ремонту

м. Глухів

" 01 " 06 2023 р.

Глухівський ДНЗ (ясла-садок) «Чебурашка» Глухівської міської ради Сумської області, далі - **Замовник**, в особі завідувача Максимової Ірини Іванівни, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «Еталон часу», далі - **Виконавець**, в особі директора Тіщенко Євгена Петровича, що діє на підставі Статуту, з другої сторони, разом та при спільному згадуванні у тексті цього договору - Сторони, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Замовник** доручає, а **Виконавець** зобов'язується виконати у відповідності до умов даного Договору послуги за кодом ДК 021:2015: **45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи (Поточний ремонт найпростішого укріття в Глухівському ДНЗ (ясла-садок) «Чебурашка» Глухівської міської ради Сумської області).**

1.2. **Виконавець** зобов'язаний суворо виконувати всі вказівки **Замовника** в приводу виконання поточного ремонту, якщо вони не суперечать діючому законодавству України, дотримуватися техніки безпеки, пожежної безпеки, виконувати вимоги відповідних нормативних актів.

1.3. Забезпечення робіт будівельними матеріалами, обладнанням, устаткуванням здійснює **Виконавець**. Він відповідає за придбання та використання сертифікованих, безпечних будівельних матеріалів, обладнання, устаткування тощо належної якості з відповідною гарантією.

1.4. **Виконавець** гарантує, що він має всі необхідні дозволи, ліцензії, патенти тощо, які дають йому право виконувати поточний ремонт за цим договором згідно п.1.1. і зобов'язується ознайомити з такими документами **Замовника** на його вимогу.

1.5. Робота виконується в приміщеннях будівель, що експлуатуються.

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Договірна ціна робіт є твердою і складає:

185821,00 грн. (Сто вісімдесят п'ять тисяч вісімсот двадцять одна гривня 00 коп.) без ПДВ.

Договірна ціна відповідає вартості пропозиції учасника, визначеної останнім при поданні такої пропозиції через електронну систему закупівель.

2.2. Ціна цього договору може бути змінена Сторонами у випадках, що передбачені згідно ч. 5 ст. 41 Закону.

2.3. **Замовник**, оплачує поточний ремонт, що здійснюється **Виконавцем** на умовах цього договору та здійснює контроль за цільовим та раціональним використанням бюджетних коштів.

2.4. Договірна ціна Учасника повинна бути розрахована відповідно до «Правил визначення вартості будівництва». Обсяг прямих, загальновиробничих, адміністративних витрат визначається згідно обґрунтованих розрахунків **Виконавця** на підставі Державних будівельних стандартів і Правил, але в розмірі, що не перевищує усереднені показники рекомендовані Мінрегіонбудом.

2.5 **Виконавець** визначає обсяги та вартість виконаних робіт, що підлягають оплаті, та після виконання робіт готує і подає для підписання **Замовнику** акт приймання виконаних підрядних робіт та довідку про вартість виконаних підрядних робіт.

2.6 **Замовник** зобов'язується провести оплату виконаних **Виконавцем** робіт на протязі 10 банківських днів з дати підписання **Замовником** Акту приймання виконаних послуг та з дня надходження коштів на рахунок **Замовника**.

2.7 Згідно статті 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

3. ПЕРІОД ВИКОНАННЯ РОБІТ

3.1. Період початку поточного ремонту: **одразу після підписання договору.**

3.2. Період закінчення поточного ремонту по об'єкту зазначеного у договорі не пізніше 30.06 2023 року.

3.3. Строки виконання робіт можуть бути змінені з внесенням відповідних змін у цей Договір у випадках, що передбачені згідно п. 4 ч. 5 ст. 41 Закону.

4. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ РОБОТИ

4.1. **Замовник** зобов'язаний підписати подані **Виконавцем** документи, що підтверджують виконання робіт (завершення поточного ремонту), або обґрунтувати причини відмови від їх підписання протягом 5-ти робочих днів з дня надання документів **Виконавцем**.

4.2. Розрахунки за виконані роботи здійснюються на підставі підписаних актів виконаних робіт та довідок.

4.3. **Замовник**, має право безперешкодного доступу до робіт **Виконавця**, для перевірки перебігу та якості робіт, що виконуються.

4.4. **Виконавець** гарантує досягнення об'єктом зазначеним у пункті 1.1. даного договору, після проведення поточного ремонту, необхідних показників для його належного використання за призначенням та можливість належної експлуатації об'єкту, відповідно до Договору, протягом 1 року після прийняття об'єкта **Замовником**.

4.5. У випадку виявлення скритих недоліків у виконаних **Виконавцем** роботах після проведення поточного ремонту, або прояв недоліків (дефектів), що перешкоджають належній експлуатації об'єкта протягом встановленого строку, згідно пункту 4.4. даного договору, **Виконавець** зобов'язаний ліквідувати виявлені недоліки безкоштовно протягом строку гарантійних зобов'язань визначених п. 4.6. даного договору.

4.5.1. **Виконавець** дає згоду на використання та розповсюдження **Замовником** персональних даних працівників **Виконавця** та інших осіб, що пов'язані з виконанням даного договору.

4.6. Строк гарантії (безкоштовного гарантійного обслуговування) об'єкта на якому проводився поточний ремонт встановлюється згідно вимог чинного законодавства України але становить не менше ніж строк належної експлуатації згідно п. 4.4. даного договору.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання чи неналежне виконання договірних зобов'язань винна Сторона відшкодовує іншій стороні завдані збитки у повному обсязі, в порядку визначеному чинним законодавством.

5.2. При виконанні договору Сторони керуються умовами даного договору та чинним законодавством України.

5.3. Додаткові, санкції за порушення (невиконання) умов договору:

5.3.1. У випадку припинення робіт або недосягнення показників щодо строку виконання поточного ремонту та його якості, які передбачені діючим договором або визначені чинним законодавством України, з вини **Виконавця**, **Замовник** може розірвати договір і вимагати повернення всіх платежів, та відшкодування збитків.

5.3.2. За неякісне виконання робіт, порушення умов п. 4.4., 4.5., 4.6. даного договору, **Виконавець** зобов'язується сплатити пеню, на розрахунковий рахунок **Замовника**, в розмірі подвійної облікової ставки НБУ (діючої на момент виконання зобов'язання) з моменту виявлення недоліків (дефектів), порушень умов даного договору, за кожен день поки тривають порушення умов п. 4.4., 4.5., 4.6. даного договору, чи роботи по усуненню недоліків (неякісно виконаного поточного ремонту) не проводяться, до повного усунення недоліків у виконаних, на підставі цього договору, роботах (поточному ремонті) і усунення **Виконавцем** порушень вимог даного договору.

5.4. **Виконавець** несе повну матеріальну відповідальність перед **Замовником** за точність, об'єктивність та обґрунтованість розрахунків, обсягів, розмір наведених цін, зазначених у актах на виконання робіт (надання послуг), інших фінансових документах та інших додатках до цього договору, у цьому договорі, і в разі їх невідповідності негайно відшкодовує **Замовнику** всі надмірно чи помилково отримати кошти, інші матеріальні цінності.

5.5. За порушення гарантійних зобов'язань, встановлених даним договором щодо обслуговування, ремонту та заміни непридатного до використання обладнання, матеріалів, вузлів і запчастин, порушення гарантійних зобов'язань щодо усунення недоліків у виконаних роботах **Виконавець** сплачує **Замовнику** штраф у розмірі десяти відсотків вартості обладнання (матеріалів, вузлів, запчастин), або неякісно виконаних робіт, що підпадають під гарантійні зобов'язання, що не звільняє **Виконавця** від подальшого виконання гарантійних зобов'язань.

6. ІНШІ УМОВИ

6.1. Договір набуває чинності з дня його підписання **Сторонами**, та діє до 31.12. 2023 р., а в частині виконання зобов'язань щодо гарантії якості робіт (послуг), безкоштовного гарантійного обслуговування на строк не менший ніж той, що зазначено у п.4.4 даного договору.

6.2. Цей договір складено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу по одному екземпляру для кожної із **Сторін**.

6.3. Оплата виконаних робіт проводиться по мірі надходження фінансування для виконання зобов'язань за цим договором.

6.4. Внесення змін і доповнень або розірвання договору може бути проведено за згодою **Сторін** відповідно до чинного законодавства та оформлюються додатковими угодами.

6.5. Виконання договору здійснюється згідно документації. Зобов'язання виникають при наявності відповідного кошторисного призначення (бюджетних асигнувань), а по спеціальному фонду – в межах надходжень на спеціальний рахунок.

6.6. Недійсність окремих положень даного договору не тягне за собою недійсність договору в цілому, оскільки можна припустити, що цей договір міг бути укладений без включення до його умов таких положень.

6.7. **Виконавець** не має права без згоди **Замовника** передавати свої права та обов'язки за даним договором третім особам.

6.8. Усі виправлення по тексту мають юридичну силу при взаємному посвідченні таких виправлень підписами уповноважених представників та відтисками печаток **Сторін**.

6.9. **Замовник** має право вільно використовувати інформацію, в тому числі персональні дані працівників **Виконавця** та інших осіб, що розкриті чи стануть відомі в процесі укладення, виконання даного договору.

6.10. Усі спори, що пов'язані з цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між **Сторонами**. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів він вирішується в судовому порядку, за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.

7. ГАРАНТІЙНІ УМОВИ

7.1. **Виконавець** гарантує якість закінчених робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у Договорі та додатках до нього, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

7.2. Гарантійний строк на виконані роботи складає один рік від дня прийняття **Замовником** за актом, а на матеріали – згідно гарантійного терміну виробника.

7.3. Початком гарантійних строків вважається день підписання акта про приймання-передачу закінчених робіт.

У разі виявлення **Замовником** протягом гарантійних строків недоліків (дефектів) у закінчених роботах і змонтованих конструкціях він повідомляє про них **Виконавця** письмово.

7.4. Гарантійні строки продовжуються на час, протягом якого закінчені роботи і змонтовані конструкції не могли експлуатуватися внаслідок виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе **Виконавець**.

7.5. **Виконавець** зобов'язаний своєчасно усунути виявлені недоліки (дефекти). У разі відмови **Виконавця** усунути виявлені недоліки (дефекти) **Замовник** може усунути їх своїми силами або із залученням третіх осіб. У такому разі **Виконавець**

зобов'язаний повністю компенсувати **Замовнику** витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків, та завдані збитки.

7.6. Якщо між **Замовником** і **Виконавцем** виник спір щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої **Сторони** може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на **Виконавця**.

8. ВНЕСЕННЯ ЗМІН У ДОГОВІР

8.1. Зміна або розірвання Договору будуть здійснюватися з відповідно до умов цього Договору.

8.2. Внесення змін у Договір чи його розірвання допускається тільки за згодою **Сторін**, якщо інше не встановлено цим Договором.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набуває чинності з дня його підписання **Сторонами**, та діє до 31.12 2023 р.а в частині оплати до повного виконання взятих сторонами зобов'язань.

Строк дії цього договору може бути продовжений за згодою сторін у разі продовження строку дії воєнного стану в Україні.

10. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання є наслідком подій, що не можуть контролюватись Сторонами.

10.2. До форс-мажорних обставин належать: обставини неперехорної сили або події надзвичайного характеру, такі як: війна, воєнні дії, пожежа, природні катастрофи (повінь, землетрус та ін.), дії правоохоронних органів, вилучення документів тощо. Дія обставин неперехорної сили та їх тривалість підтверджується довідкою торгово-промислової палати або іншого уповноваженого органу.

10.3. Якщо форс-мажорні обставини продовжуються понад 2-х місяців, то Сторони можуть прийняти рішення про зміну строків виконання умов цього Договору.

11. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Виконавець:

Глухівський ДНЗ (ясла-садок) «Чебурашка»
Глухівської міської ради Сумської області
41400, м. Глухів, вул. Вознесенська, 21,
Сумська область, Україна
р/р UA728201720344230022000077776,
Державна казначейська служба України
МФО 820172
Код 33872134

Товариство з обмеженою відповідальністю
«ЕТАЛОН ЧАСУ»
41400, Сумська область, м. Глухів, вул.
Дорошенків 56
Код ЄДРПОУ 43459217
IBAN: UA783375460000026000055026363
відкритий у ПАТКБ «ПРИВАТБАНК»



/Ірина МАКСИМОВА/

2023 р.

Директор



/Євген ТІЩЕНКО/

“ 01 ” 2023 р.

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.918.0323)

Замовник Глухівський ДНЗ (ясла-садок) «Чебурашка» Глухівської міської ради

(назва організації)

Підрядник ТОВ "ЕТАЛОН ЧАСУ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт найпростішого укріття в Глухівському ДНЗ (ясла-садок) «Чебурашка» Глухівської міської ради Сумської області

(найменування об'єкта будівництва, черга, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 2023 році

Вид договірної ціни: Тверда

Визначена згідно з КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»

Складена в поточних цінах станом на "01" 06 2023р.

№ ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	всього	Вартість, тис.грн.	
				у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
				5	6
1		Розділ І. Будівельні роботи	148,196	148,196	-
		Прямі витрати			
		У т.ч.			
		Заробітна плата	63,521	63,521	-
		Вартість матеріальних ресурсів	84,675	84,675	-
		Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	-	-	-
		Загальновиборничі витрати	21,832	21,832	-
2		Кошти на зведення (приспосовування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
3		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
4		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
5		Інші витрати	170,028	170,028	-
6		Разом	4,31	4,31	-
7		Прибутки (буд. 7.65)	-	-	2,192
8		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації (буд. 3.89)	2,192	-	-
9		Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч. 1 - 10)	176,53	174,338	2,192

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.918.0323)

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	9,291	-	9,291
12		Разом по розділу I	185,821	174,338	11,483
		Податок на додану вартість			
		Всього по розділу I	185,821	174,338	11,483
		Розділ II. Устаткування			
13	Розрахунок № 14	Витрати на придбання та доставку устаткування, що монтується	-	-	-
		Витрати на придбання та доставку устаткування, що не монтується	-	-	-
		Витрати на придбання та доставку встановлюваних меблів, інвентарю	-	-	-
		Разом по розділу II	185,821	-	-
		Всього договірна ціна (р. I + р. II)	185,821	-	-



Керівник підприємства
(організації) замовника

Ірина МАКСИМОВА

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Керівник (генеральної)
підприємства організації

Олег ТІЩЕНКО

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Будівництво: Поточний ремонт найпростішого укріття в Глухівському ДНЗ (ясла-садок) «Чебурашка» Глухівської міської ради Сумської області



Завідувач _____
[Signature]

Дефектний Акт
на Поточний ремонт найпростішого укріття в Глухівському ДНЗ (ясла-садок) «Чебурашка» Глухівської міської ради Сумської області
(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт:

№ ч.ч.		Найменування робіт і витрат		Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1		2		3	4	5
Зовнішні						
1		Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну		100 м3	0,02	
2		Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм		100 м2	0,35	
3		Установлення бетонних поребриків на бетонну основу		шт	41	
4		Поребрики		шт	41	
5		Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15		100 м3	0,02091	
6		Улаштування основи із щебеню		100 м2	0,35	
7		Готування суміші цементно-піщаної		100 м3	0,01936	
8		Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)		100 м2	0,05	
9		Улаштування обшивки стін азбестоцементними плитами (фальшстіни) по металевому каркасу цоколя		100 м	0,05	
10		Установлення зливів		шт	167	
Внутрішні						
11		Стеля		м2	5	
12		Валпано фарбування стель		шт	0,17	
13		Валпано		100 м	0,03	
14		Прокладання проводів прихованих в порожнинах перекриттів і перегородок		100 шт	0,01	
15		Монтаж світильників		100 шт	0,01	
16		Установлення викиначів герметичних і напівгерметичних		шт	0,4	
17		Стіни		100 м2	0,0088	
18		Ремонт штукатурки внутрішніх стінво жменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм		100 м3	0,4	
19		Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3		100 м2	0,4	
20		Шлакловання шлаквою мінеральною стін		100 м2	0,09	
21		Шлакловання шлаквою шлаквою (Шлакловання шлаквою мінеральною)		100 м2	0,09	
22		Додавати на 1 мм товщини шлаклові (Шлакловання шлаквою мінеральною)		100 м2	0,09	
23		Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н (нормальна) товщиною 0,5 мм		100 м2	0,09	

1	2	3	4	5
21	Ваняне фарбування стін	м2	189	
22	Ваняне	шт	5	
23	Прорізи			
23	Монтаж сходів, площадок, огорожі, панелей і дверцят з теплоізоляційною обшивкою (монтаж дверей сталевих 940х1880 1шт)	т	0.08	
24	Монтажна піна	шт	1	
25	Блоки дверні металеві	шт	1	
26	Підлога			
26	Улаштування прокладної ізоляції з плівки в один шар	100 м2	1	
27	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі приміщення площею до 20 м2	100 м2	1	
28	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 50мм	100 м2	1	
29	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100 м3	0.0255	
30	Армування стяжки дріотною сіткою	100 м	1	
31	Улаштування маяків	шт	0.69	
32	Маяки	шт	23	
33	Грунтування основ із бетону	100м2	1.69	
34	Грунтовка	л	33	
35	Покриття лаком підлог	100м2	1.69	
36	Лак	л	34	

Склад:

Євген ТІЩЕНКО

[посада, підпис

ініціали, прізвище]

Перевірив:

Євген ТІЩЕНКО

[посада, підпис

ініціали, прізвище]



Поточний ремонт найпростішого укриття в Глухівському ДНЗ (ясла-садок) «Чебурашка» Глухівської міської ради Сумської області

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на Поточний ремонт найпростішого укриття в Глухівському ДНЗ (ясла-садок) «Чебурашка» Глухівської міської ради Сумської області

Поточний ремонт найпростішого укриття в Глухівському ДНЗ (ясла-садок) «Чебурашка» Глухівської міської ради Сумської області

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Кошторисна вартість 170,028 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,563388 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 66,628 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений в поточних цінах станом на 01.06.2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю всього	не зайнятих тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Зовнішні											
Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну											
1	КР18-1-6		100 м3	0,02	18742,43	-	375	375	-	305,5	6,11
					18742,43	-				-	-
2	КР18-12-11-ИН	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100 м2	0,35	4950,95	-	1733	1733	-	80,7	28,245
					4950,95	-				-	-
3	КР18-30-1-ИН	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	41	105,44	-	4323	3582	-	1,32	54,12
					87,36	-				-	-
4	К589921-А003	Поребрики	шт	41	140	-	5740	-	-	-	-
					-	-				-	-
5	КР20-15-10-ИН	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100 м3	0,02091	337550,07	-	7058	553	-	431,46	9,0218
					26470,07	-				-	-
6	КБ27-17-3-ИН	Улаштування основи із щебеню	100 м2	0,35	16211,61	-	5674	778	-	33,304	11,6564
					2223,04	-				-	-
7	КР20-18-6-ИН	Готування суміші цементно-піщаної	100 м3	0,01936	302913,47	-	5864	367	-	308,94	5,9811
					18953,47	-				-	-
8	КР18-49-1-ИН	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	100 м2	0,35	44253,82	-	15489	3116	-	119,82	41,937
					8903,82	-				-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ10-9-1-ИН к=1,15	Улаштування обшивки стін азбестоцементними плитами (фальшштінки) по металевому каркасу цоколя	100 м2	0,05	57226,18 16186,18	-	2861	809	-	220,34	11,017
10	КБ10-25-4- ИН к=1,15	Установлення зливів	100 м	0,05	11503,65 2170,65	-	575	109	-	31,395	1,5698
		Всього прями витрати по розділу 1					49692	11422			189,6581
		Розділ 2. Внутрішні									
		Стеля									
11	T_12-1-1	Валняне фарбування стель	м2	167	50 50	-	8350	8350	-	-	-
12	C111-253	Вално	шт	5	140 -	-	700	-	-	-	-
13	КР17-5-1-ИН	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100 м	0,17	4891,21 1391,21	-	832	237	-	20,39	3,4663
14	КР17-11-3- ИН	Монтаж світильників	100 шт	0,03	70120,18 20120,18	-	2104	604	-	270,76	8,1228
15	КР17-12-4- ИН	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100 шт	0,01	12712,34 3528,02	-	127	35	-	52,36	0,5236
		Стіни									
16	КР11-2-7-ИН	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100 м2	0,4	23253,78 23253,78	-	9302	9302	-	320,3	128,12
17	КР20-18-6- ИН	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100 м3	0,0088	302913,47 18953,47	-	2666	167	-	308,94	2,7187
18	КБ15-182-1- ИН	Шпаклювання шпаклівкою мінеральною: стін	100 м2	0,4	9595,36 6338,61	-	3838	2535	-	88,343	35,3372
19	КБ15-182-3- ИН	Додавати на 1 мм товщини шпаклівки (Шпаклювання шпаклівкою мінеральною)	100 м2	0,4	4615,08 1879,08	-	1846	752	-	24,702	9,8808
20	КР15-120-1- ИН	Прокладання повітродовід діаметром до 200 мм з листової сталі класу Н (нормальна) товщиною 0,5 мм	100 м2	0,09	43815,98 20815,98	-	3943	1873	-	301,07	27,0963

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	T_12-1-1	Ванпняне фарбування стін	м2	189	50	-	9450	9450	-	-	-
22	C111-253	Ванпо	шт	5	140	-	700	-	-	-	-
23	КБ9-61-10-ИН	Прорізи Монтаж сходів, площадок, огорожі, панелей і дверят з теплоізоляційною обшивкою (монтаж дверей сталевих 940x1880 1шт)	т	0,08	4799,24 4799,24	-	384	384	-	64,584	5,1667
24	C1550-38	Монтажна піна	шт	1	260	-	260	-	-	-	-
25	C123-178	Блоки дверні металеві	шт	1	13000	-	13000	-	-	-	-
26	КР8-36-3-ИН	Підлога Улаштування прокладної ізоляції з плівки в один шар	100 м2	1	2247,01 927,01	-	2247	927	-	12,92	12,92
27	КР7-17-1-ИН	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі приміщення площею до 20 м2	100 м2	1	4806,89 4806,89	-	4807	4807	-	71,34	71,34
28	КР7-17-9-ИН	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 50мм	100 м2	1	873,24 873,24	-	873	873	-	12,96	12,96
29	КР20-17-19-ИН	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100 м3	0,0255	304873,47 18953,47	-	7774	483	-	308,94	7,878
30	КБ11-11-18-ИН	Армування стяжки дрітвяною сіткою	100 м2	1	6699,21 1199,21	-	6699	1199	-	18,63	18,63
31	КР7-31-2-ИН	Улаштування маяків	100 м	0,69	1049,77 1049,77	-	724	724	-	13,8	9,522
32	C111-1844-1	Маяки	шт	23	25	-	575	-	-	-	-
33	КБ12-21-1-ИН	Грунтування основ із бетону	100м2	1,69	560,55 560,55	-	947	947	-	8,1075	13,7017
34	C111-2014-6	Грунтовка	л	33	33,5	-	1106	-	-	-	-
35	T_12-46-2	Покриття лаком підлог	100м2	1,69	5000 5000	-	8450	8450	-	-	-

Комп'ютерна програма "Інпроект - Випуск Кошторисів" (1.918.0323)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36 С111-1659-1	Лак		л	34	200	-	6800	52099	-	-	-
	Всього прями витрати по розділу 2						98504	52099	-	-	367,3841
	Разом прями витрати по кошторису						148196	63521	-	-	537,0422
	у тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів і комплектів						84675	63521			
	заробітна плата						21832				
	Загальновиборничі витрати							3107			
	трудомісткість в загальновиборничих витратах										
	заробітна плата в загальновиборничих витратах						170028				
	Всього по кошторису										
	Кошторисна трудомісткість										
	Кошторисна заробітна плата										
	Кошторисна заробітна плата							66628			563,388

Склав

[посада, підпис (накладати підпис)] Євген ТІЩЕНКО

Перевірив

[посада, підпис (накладати підпис)]

